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REFERAT STYREMØTE 11.mars 2025  
OBUS kl.19:00  

Til stede: Margrethe Opdal Svarliaunet, Sondre Heia, Ingvild Fure Mikalsen, Sara Elisabeth Svarliaunet 

Heglum, Gisken Amdal Moa, Ragnar Prestvik, Gunhild Bentzen Følstad, Kolbjørn Thun, Dan Kåre Finvold 

Forfall: Steinar Jakobsen, Marius Vold,   

 

Sak 8/25 Informasjon fra gruppene 

Informasjon fra gruppene sammenfattes og publiseres i årsmeldingen.  

 

Sak 9/25 Type sportsdekke i nye Gimle – oppfølgning sak 5/25  

AU sin innstilling:  
Knyttet stor usikkerhet på om alternativt dekke vil oppfylle kvalitetskrav for vinteridretter som håndball og 
futsal, mener AU at idrettslaget ikke skal finansiere mellomlegg for piggskodekke i Gimlehallen. I tillegg kan 
ikke idrettslaget gi lovnad på minst to økter i «kjernetid» mandag – torsdag til friidrett på bekostning av 
vinteridretter. Kostnaden og risikoen for kvaliteten gjør at AU anbefaler å gå for ordinært sportsdekke.   
AU mener at løpestripen i Namsoshallen og flerbrukshallen er et godt alternativ for løpetrening på 
tartandekke / sportsdekke med piggskodekke.   
 

Vedtak: 

Overhalla idrettslag finansierer ikke oppgradering til piggskodekke i ny Gimlehall.  

Idrettslaget ser på økonomisk kompensasjon for ekstra kostnader til trening med piggsko i andre anlegg.  

 

Sak 10/25 Årsmøte; årsmelding, handlingsplan 2025 – 2028, nominasjoner, kontingent 2026, godtgjøring 

for AU og gruppeledere, regnskap 2024, budsjett 2025 og valg.  

 

Styret forberedte årsmøtet i OIL hovedlag. Deres innstilling publiseres i sakspapirene til årsmøtet.  

 

Årsmøtet flyttes til 26.mars klokken 18:00.  

 

Sak 11/25 Klubbsang 

Saksfremlegg: 

Daglig leder har blitt kontaktet av medlem som har skrevet tekst til klubbsang og fått lagd melodi med hjelp 

av kunstig intelligens.  

 

Vedtak: 

Idrettslaget stiller seg positive til å få lagd en klubbsang. Premisset er at det skal være lokalt forankret, og 

fremført av lokal artist.  

 

Sak 12/25 Eventuelt 

Paraidrettssenteret har invitert seg til friidrettsgruppa for å presentere ulike aktiviteter.  



 

Styret er positive til initiativet, og ønsker gjerne at senteret skal komme til Overhalla for å presentere utstyr 

og øvelser.  

 

Dan Kåre Finvold 

Referent 

 

 

 


